艺院党字〔2022〕10 号

中共九江学院艺术学院委员会关于进一步

完善“双联系”制度的通知

各党支部：

为推动党史学习教育常态化长效化，进一步完善学院党

组织班子成员联系普通党员、党员联系群众“双联系”结对

联系工作机制，实现全院各级党组织班子成员联系普通党员、

党员联系群众“两个全覆盖”。经研究，修订完善学院“双联

系”制度。

一、“双联系”参与对象

学院党委委员、各党支部书记、全体教师党支部每名班

子成员至少结对联系 5 名普通党员；每名教工党员至少结对

联系 3-5 名师生群众；每名学生党员至少结对联系 2-3 名学

生群众。

二、“双联系”工作内容

重点关注师生的思想动态和心理状况，加强思想政治教

育、人文关怀和心理疏导，及时化解发现的苗头性倾向性问

题。

三、“双联系”工作要求

各级党组织班子成员、每名党员每学期与结对联系对象

至少开展 1 次谈心谈话，着力解决师生的“急难愁盼”，每学

年帮助解决 1-2 个实际问题。谈心谈话要有记录。

附件：1.艺术学院党委和党支部班子联系党员台账

2.艺术学院教师党员联系师生群众台账

3.艺术学院学生党员联系学生群众台账

中共九江学院艺术学院委员会

2022 年 10 月 17 日

附件 1

二级学院党委和教师党支部班子成员
结对联系普通党员台账

（二级学院党委和教师党支部每名班子成员至少结对联系 5名普通党员）

二级学院党委：

序号

二级学院党委和教师党支部

班子成员
结对联系党员

姓 名 职 务 姓 名

党员类别

（教师/学

生）

联系电话

1 王春生 党委书记

张国华 教师 13767209879

韩 韬 教师 18720283467

王莉薇 学生 18270685081

毛人洁 学生 13563829898

胡梦婷 学生 18779233523

2 张甘霖

院党委委员、副

院长（主持行政

工作）

张钰淇 教师 18870217106

刘雅丽 教师 15879221817

尹松泽 学生 13181913370

张海鑫 学生 15536185775

陈云 学生 15076597340

3 虞斌
院党委委员、副

院长

曾志浩 教师 13517929833

何晟 教师 18270666662

孟麟 学生 17614284439

苏家蕊 学生 15533630758

韩春辉 学生 18234220184

4 欧阳时来
院党委委员、副

院长

王晓艳 教师 13970268889

付文睿 教师 18807025266

杨瑞 学生 15775951545

汪胜彪 学生 18855952529

陈楚仪 学生 19914567630

5 沈杨 党委副书记

孙绪光 教师 17621230260

贺永奋 教师 15270293651

程 淳 学生 18179701005

谭寸长 学生 13135323261

吴学凯 学生 18669856503

6 彭小琴
党委委员、教工

五支部组织委员

刘玲 教师 18270671396

於勤 教师 15607928885

洪雄珺

婕
教师 13479898985

汤桐桐 教师 18279216436

7 吴小亮
院党委委员、教

工三支部书记

徐田 教师 13607925307

潘佳 教师 18607920926

8 蔡伟
学生一支部支部

书记

李昭婕 学生 18560037819

刘嘉敏 学生 15059114198

童纪伟 学生 17715859982

郑梦琪 学生 18734573724

张艇 学生 13084400494

9 杨鑫
学生一支部纪律

委员

尹松泽 学生 13181913370

王菁 学生 19979240519

韩雨洲 学生 18642988225

罗梦婷 学生 13803532029

夏振坤 学生 18662058640

10 翟骄梓
学生二支部支部

书记

丁烨 学生 13867510584

赵琪 学生 18797948654

孙万兴 学生 13664811168

11 汤艳
教工一支部党支

部书记
刘建军 教师 18970276324

12 谭丹武
教工一支部党支

部副书记
杨彪 教师 13466514979

13 尹莹
教工一支部组织

委员
欧阳建 教师 13970289919

14 王静漪
教工一支部宣传

委员
刘结锋 教师 18070422522

15 王祖刚
教工一支部纪检

委员
王辛欣 教师 15807921567

16 张弘 教工二支部书记

吴畏 教师 13767257386

上官万

平
教师 13307020052

17 赵倩
教工二支部副书

记
周洁 教师 15270275691

18 章新成
教工三支部副书

记
周浔闽 教师 13970289399

19 李苒
教工三支部组织

委员

万蕾 教师 13870247510

刘璐 教师 18607925297

20 周裕昌
教工三支部宣传

委员
戴明霞 教师 18146720550

21 刘安民
教工三支部纪检

委员
周康 教师 13870285012

22 张栗娜 教工四支部书记
温淑萍 教师 15949541958

吴耘 教师 18007927899

23 陈凡 教工四支部副书 黄辉 教师 13870257361

记 何敏 教师 13970258381

24 王蕾
教工四支部纪检

委员

吕彪 教师 18720279733

郭泗茂 教师 15870816526

25 周浔闽
教工四支部宣

传委员
陈利敏 教师 15979960856

26 梁婧
教工四支部青

联委员
田雨 教师 13656138257

27 李洁 教工五支部书记

张姝垚 学生 13029859553

徐静怡 学生 15297921003

张香玉 学生 15138383534

伍柳 学生 15703058937

管智睿 学生 18697270109

28 王细梅
教工五支部副书

记

陈凡 教师 13479888880

王蕾 教师 13707928735

蔡静 教师 13755209676

29 戴明霞
教工五支部纪检

委员

陈冬波 学生 18370203622

葛敏 学生 16673211627

30 潘佳
教工五支部宣传

委员

郑佳琛 学生 15270584452

向富强 学生 18872547915

附件 2

二级学院教师党员结对联系师生群众台账
（每名教师党员至少结对联系 3—5 名师生群众）

二级学院党委：

序号 党员姓名

结对联系师生群众

姓 名
类别

（教师/学生）
联系电话

1 杨彪

于登瀛 教师 15840958389

孙莹莹 学生 18779235069

徐辰 学生 13177916282

江柯娴 学生 13666427087

2 王辛欣

尚婷婷 学生 18370293134

王雪 学生 15720940098

孔祥龙 学生 18179326231

3 刘雅丽

李玥 教师 13907028031

赖嘉怡 学生 18370850719

李文靖 学生 15159956638

4 张钰淇

王伶俐 学生 13469466233

严梅 学生 18270696528

张云惠 学生 15912308214

5 欧阳建

张祖源 学生 18579615715

蒋梦雪 学生 14796967707

张婷 学生 15769644722

6 吴畏
曹思懿 学生 15179890829

王瑞 学生 19101539084

王雨茜 学生 18379265052

7 上官万平

谭新宇 学生 18655269263

费后继 学生 15279231497

詹乐宇 学生 15057510811

8 周洁

鲍如意 学生 13177703279

谢丽萍 学生 18607969338

杨佳熠 学生 13870583302

9 张国华 虞正韬 教师 18507927288

10 万蕾 刘佳 教师 13755248032

11 曾志浩 王雪涵 教师 18179228822

12 徐田 李潇然 教师 15979955333

13 何晟 赵珺果 教师 15879212153

14 刘璐 王艳 教师 15979916692

15 周康 詹伟国 教师 15270185799

16 温淑萍

王朋 教师 15070255085

周丹丹 教师 13767278321

罗晓云 教师 13807929536

17 吴耘

曾明 教师 13607926539

叶树雯 教师 15279246867

谭筱婷 教师 15170917892

18 黄辉

周游 教师 13879269716

梅佳琪 教师 13507027303

蔡园园 教师 13970298573

19 何敏
何雨婷 教师 13971695679

王轶舫 教师 15870856395

杜以佳 教师 15697926631

20 吕彪

纪宇媛 教师 15210723944

黄淘 教师 13607028633

余品葳 教师 17607020918

21 郭泗茂

刘帅达 教师 18179203096

董媛 教师 13810370494

孙公伟 教师 17620763319

22 付文睿

战飞 教师 13617025144

褚雪菲 教师 15210590205

王常琳 教师 13507020012

23 田雨

蔡静 教师 13755209676

李梦真 教师 19942128353

戴利东 教师 18279336415

24 於勤

张齐 教师 17746601151

谈荣鑫 教师 18679212882

韩宏 学生 18779220905

25 汤桐桐

刘芹妃 学生 18170750525

张桂萍 学生 18090966327

庄航 学生 15279222212

26 洪雄珺婕

胡雨琦 学生 17770283776

王宇鑫 学生 18404981200

张德良 学生 15645726360

附件 3

学生党员结对联系学生群众台账
（每名学生党员至少结对联系 2—3 名学生群众）

二级学院党委：

序号 党员姓名
结对联系学生群众

班 级 姓 名 联系电话

1 管宇娇

A1974 吴庆雯 18854082112

A1974 陈依依 15138012055

A1974 吕朦蒙 19170219942

2 范玥茹

A1973 彭婉文 18870578602

A1973 于婷 19170212081

A1973 贾丹妮 15830320596

3 尹松泽

A1964 严颍 13919627007

A1964 朱继冬 15982715416

A1964 马春雨 13008098001

4 王菁

A1965 徐子欣 15180129227

A1965 葛嘉华 17779899513

A1965 邹佳凤 19979408686

5 甘普尔

A1972 王婧瑜 15147308797

A1972 王雪凝 15512488676

A1972 周洁 15751063385

6 苏家蕊

A1971 李苗苗 18161561104

A1971 王悦悦 18712421973

A1971 王天乐 18270692318

7 李昭婕

A2072 成家诺 13477031247

A2072 倪好 18771437003

A2072 汪惠茹 15213930137

8 陈云

A1963 张艳美 15979936088

A1963 赵安妮 13224275459

A1963 刘先鹏 18079668772

9 谭寸长 A1965 王有兴 15170266791

A1965 易俊杰 18797992395

A1965 朱宇翔 15807092683

10 郑梦琪

A2062 高艺文 18543712580

A2062 扶雨晴 15716402906

A2062 李伟东 19995403624

11 张艇

A1961 魏闯 19805299526

A1961 万俊辉 13699534514

A1961 周思瑶 17386199675

12 孟麟

A1964 刘敏 18220443434

A1964 俄红鹤 15163502416

A1964 张小彤 19979452547

13 程淳

A1941 张宗楠 19810677278

A1941 王振 18434155682

A1941 柴梦萍 18726109527

14 童纪伟

A2061 贾翔惠 18335780721

A2061 郝敬璇 19101547810

A2061 徐思怡 15891961768

15 韩春辉

A1972 常耀鸿 16634134143

A1972 罗豪 15690067237

A1972 闫凯旋 17639559968

16 韩雨洲

A1965 殷雨晨 13576580681

A1965 张菲菲 15979762972

A1965 肖雨 18179902139

17 张海鑫

A1961 张兰方 18602391445

A1961 王靓程 17679105417

A1961 魏闯 19805299526

18 吴学凯

A1961 涂序仁 13767402844

A1961 董婕婕 18992726488

A1961 张烨宣 15533969096

19 杨莹

A1963 刘懿 17770222146

A1963 赵雅芬 15834335192

A1963 刘馨 18113488917

20 罗梦婷

A1965 方清 15720975327

A1965 高靖 13667057571

A1965 余溪 18270174679

21 白伟杰

A1973 汪洋 17609400864

A1973 张靖超 18434648986

A1973 谢凯 15727699356

22 李易融

A1973 张凯 17879313946

A1973 施芳 18178961483

A1973 危发旺 18279260015

23 夏振坤

A1962 陈泓燕 13994412493

A1962 幸如梅 19101544112

A1962 黄麒桦 15779419452

24 吴维铮

A1973 李海兴 15579200908

A1973 罗超 18370277784

A1973 陈恺 18451939360

25 刘嘉敏

A1951 曹春莹 15879288367

A1951 黄丽婷 15770880553

A1951 刘珍 17870080808

26 徐静怡

A2023 张金伟 13321694490

A2023 丁芷欣 15980300630

A2023 贺子旭 18361777937

27 胡梦婷

A2011 司秀莉 17309551019

A2011 石峻铭 13220481762

A2011 史浩男 15698460090

28 张德良

A2022 黄鹏 15970889827

A1924 张凯 19947160233

A1924 于欣然 15734622345

29 伍柳

A2024 林思怡 13860975510

A2024 毛睿 18921572588

A2024 辛美婧 16645945662

30 汪胜彪
A1924 吴子豪 17606121305

A1924 郭一璠 13220983063

A1924 张桁 17585019217

31 张姝垚

A2022 叶子岚 18184644100

A2022 杨永洁 15597556351

A2022 张伯骁 15103227732

32 杨瑞

A1922 任晓雅 15902543818

A1922 邱添 13452997476

A1922 赵奉琦 18393880399

33 王莉薇

A1913 宋祖玥 17605262996

A1913 宁远 15293428676

A1912 肖可欣 15707028426

34 曾嵘

A2032 曾海媚 18889599691

A2032 沈祖琦 15971815530

A2032 周诗嫚 15079256994

35 戴冰灵

A2012 谢媛 15979664101

A2012 夏雯清 13035910679

A2012 周佳卉 13720206647

36 张香玉

A2024 赖雅丽 19101535637

A2024 万家家 15270212109

A2024 曾雯茵 18370861152

37 管智瑞

A1923 付晓 15797987535

A1923 刘超 15279240631

A1923 孟思宇 13063500673

38 陈楚仪

A1924 王少康 17681053965

A2023 高思颖 19807817337

A2023 吴昊天 18317937131

39 刘晓慧

A2031 田春媚 18874342671

A2031 蔡梅 17586196343

A2031 严琴 18325375570

40 毛人洁

A2091 相子诺 13097271165

A2091 吴书伦 13141601862

A2091 朱煌彬 13489635889

41 胡雨琦 A1923 刘雯 18970213218

A1923 陈佳佳 18379257511

A1923 郭福成 17795503373

42 宗艳

A2012 韩玉文 13038698035

A2012 齐磊 15807007293

A2012 徐柔祺 15176372125

43 王宇鑫

A2031 严琴 18325375570

A2021 周嵘 18285394922

A1922 祝鹏程 17336573538

44 沈嘉麒

A1923 陈林 16651708921

A1923 季宇浩 18805879206

A1923 吴一凡 17591021878

45 樊子琦

A2121 王子赫 16630103933

A1922 杨莉雯 15070159356

A1922 赵奉琦 18393880399

46 杨愉萍

A1923 余昆梅 18214550941

A1923 李悦宁 13328705557

A1923 袁玲 13133772816

47 王子曦

A1914 熊祺 13755753681

A1914 陈子豪 13184535108

A1914 杨发 18970678569

48 陈伟强

A2012 宗艳 15978989292

A2012 戴冰灵 18314676332

A2032 曾嵘 13870733569

九江学院艺术学院办公室 2022 年 10 月 17 日印发